Администрация

ПОКЛОНОВСКОГО сельского поселения

АЛЕКСЕЕВСКОГО муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 12.2020 г.       № 60
Об отмене постановления от 23.08.2018г. № 41 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»
          На основании Протеста прокуратуры Алексеевского района Волгоградской области от 01.12.2020г. № 86-35-2020 на Порядок получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе, руководствуясь Уставом, Администрация Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление администрации Поклоновского сельского поселения от 23.08.2018г. № 41 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе», отменить.
2. Контроль за исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Поклоновского
сельского поселения

                         Г.В.Соловьева